

# **Fischernet ApS**

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 38 13 73 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Las Bjarke Christian Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fischernet ApS Ankermandsvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 13 73 01
	Stiftet: 20. oktober 2016
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Las Bjarke Christian Fischer Viggo Christian Berg Fischer
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fiskeriartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.020</b>	<b>603.468</b>
1 Personaleomkostninger	-608.993	-637.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>37.567</u>	<u>-68.776</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.594</b>	<b>-103.223</b>
Andre finansielle indtægter	26	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.827</u>	<u>-49.834</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.793</b>	<b>-153.057</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>114.793</b>	<b>-149.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.793	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-149.057</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.793</b>	<b>-149.057</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.433
Materielle anlægsaktiver i alt	0	97.433
5 Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>112.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	963.928	1.148.381
Varebeholdninger i alt	963.928	1.148.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.045	485.651
Udskudte skatteaktiver	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	26.000
Andre tilgodehavender	0	11.036
Periodeafgrænsningsposter	30.395	29.980
Tilgodehavender i alt	636.440	562.667
Likvide beholdninger	266.308	48.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.866.676</b>	<b>1.759.932</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.866.676</b>	<b>1.872.365</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	141.133	26.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>191.133</b>	<b>76.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	110.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	110.581
Gæld til pengeinstitutter	0	169.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.231	513.328
Anden gæld	1.239.312	1.002.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.675.543	1.685.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.675.543</b>	<b>1.796.025</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.866.676</b>	<b>1.872.365</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	175.397	25.000	250.397
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.057	0	-149.057
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	26.340	0	76.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.793	0	114.793
	<b>50.000</b>	<b>141.133</b>	<b>0</b>	<b>191.133</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	585.979	606.864
Pensioner	18.000	25.652
Andre omkostninger til social sikring	5.014	5.399
	<u><b>608.993</b></u>	<u><b>637.915</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.827	49.834
	<u><b>41.827</b></u>	<u><b>49.834</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-4.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	275.104	275.104
Afgang i årets løb	-275.104	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>275.104</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-177.671	-108.895
Årets afskrivninger	0	-68.776
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	177.671	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-177.671</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>97.433</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	15.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.
